
Zápis č. 1/2015 z jednání Dozorčí rady České asociace stolního tenisu  

 

dne 7. 6. 2015 
 

 

Přítomni: Alice Roubalová, Zdeněk Jirásek, Jiří Juřena, Jaromír Zlámal 

Omluven: Karel Karlovský 

 

Místo konání: aula ČUS, Zátopkova 100/2, Praha 6 – Strahov 

 

Program: 

1) Výsledky voleb Konference ČAST 2015 

2) Volba místopředsedy Dozorčí rady ČAST (dále jen DR ČAST) 

3) Připomínky ke Stanovám ČAST 

4) Organizační záležitosti 

 

Projednáno: 

1) Výsledek voleb Konference ČAST 2015 

- předsedkyně DR pogratulovala členům DR k jejich zvolení a vyjádřila spokojenost se 

složením nově zvolené DR.  

 

2) Volba místopředsedy Dozorčí rady ČAST 

- předsedkyně DR navrhla na místopředsedu DR ČAST Zdeňka Jiráska, který byl 

přítomnými členy jednomyslně schválen. 

 

3) Připomínky ke Stanovám ČAST 

- DR projednala některé připomínky ke Stanovám ČAST. 

 

4) Organizační záležitosti 

- členové DR zašlou předsedkyni své kontaktní údaje (e-mailovou adresu, případně 

číslo mobilního telefonu) a svoji fotografii za účelem zveřejnění těchto informací na 

webových stránkách ČAST, 

- další zasedání DR se bude konat v Olomouci při příležitosti pořádání pro Tour, termín 

bude upřesněn v pozvánce, 

- členové DR si na další zasedání připraví oblasti/témata/náměty, kterými by se při 

činnosti pro DR v následujícím volebním období rádi přednostně zabývali, 

- účast vybraného zástupce DR na zasedáních VV ČAST bude domluvena podle 

vhodnosti termínů, přednostně se jich bude zúčastňovat předsedkyně DR. 

 

 

V Praze dne 8. 6. 2015 

 

Zapsala: Alice Roubalová 

Ověřili: členové DR  

 

 

 
  

.  

 


